
國立體育大學

8-13 Sep 2016

105年全國理事長盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 697 1 洪鈺淇 UTPE 133

9/ 677 9 呂佳鑫 HKHS 131

5/ 686 5 賴昶安 WFSH 139

29/ 644 29 張宗善 NTSU 132

19/ 662 19 黃鼎鈞 UTPE 132

6/ 679 6 龔書群 CCHU 122

7/ 679 7 陳信齊 FJU 127

18/ 665 18 吳易倫 NTSU 132

洪鈺淇  (UTPE)

137 T.9

賴昶安  (WFSH)

137 T.10

黃鼎鈞  (UTPE)

143

吳易倫  (NTSU)

133

賴昶安  (WFSH)

135

黃鼎鈞  (UTPE)

134

洪鈺淇  (UTPE)

144

吳易倫  (NTSU)

130

GOLD

賴昶安  (WFSH)

SILVER

黃鼎鈞  (UTPE)

BRONZE

洪鈺淇  (UTPE)
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國立體育大學

8-13 Sep 2016

105年全國理事長盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 697 1 洪鈺淇 UTPE 144

32/ 638 32 鄧浩文 NTSU 135

17/ 669 17 林川豐 CHUS 132

16/ 670 16 王斯玄 USC 134

9/ 677 9 呂佳鑫 HKHS 137

24/ 655 24 張宸維 NCNU 132

25/ 655 25 潘柏哲 MDSH 136

8/ 677 8 陳琮諭 NTSU 142

5/ 686 5 賴昶安 WFSH 142

28/ 645 28 林伯瞬 MDSH 129

21/ 660 21 周治亨 CPSH 137

12/ 674 12 蔡家維 CJCU 139

13/ 673 13 王子政 NTU 131

20/ 661 20 林虔德 CCU 139

29/ 644 29 張宗善 NTSU 137

4/ 687 4 李熙新 YHAC 135

3/ 692 3 龔林祥 CCHU 139 T.9

30/ 644 30 吳崇賢 YFMS 139 T.8

19/ 662 19 黃鼎鈞 UTPE 137

14/ 671 14 秦天芃 CHUS 128

11/ 675 11 黃柏崴 CCU 139

22/ 657 22 陳良旭 CCU 144

27/ 650 27 吳笛 YFMS 134

6/ 679 6 龔書群 CCHU 142

7/ 679 7 陳信齊 FJU 142

26/ 652 26 葛恩傑 CCU 135

23/ 656 23 曾志彬 CCHU 137

10/ 677 10 潘宇平 PCCU 139

15/ 670 15 楊竣堯 NTUP 126

18/ 665 18 吳易倫 NTSU 139

31/ 642 31 薛暐翰 HCHS 139

2/ 694 2 陳伯楷 UTPE 132

洪鈺淇  (UTPE)

130

王斯玄  (USC)

135

呂佳鑫  (HKHS)

134

陳琮諭  (NTSU)

130

賴昶安  (WFSH)

142

蔡家維  (CJCU)

138

林虔德  (CCU)

133

張宗善  (NTSU)

135

龔林祥  (CCHU)

139

黃鼎鈞  (UTPE)

141

陳良旭  (CCU)

121

龔書群  (CCHU)

138

陳信齊  (FJU)

140

潘宇平  (PCCU)

130

吳易倫  (NTSU)

132

薛暐翰  (HCHS)

127

洪鈺淇  (UTPE)

133

呂佳鑫  (HKHS)

131

賴昶安  (WFSH)

139

張宗善  (NTSU)

132

黃鼎鈞  (UTPE)

132

龔書群  (CCHU)

122

陳信齊  (FJU)

127

吳易倫  (NTSU)

132
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國立體育大學

8-13 Sep 2016

105年全國理事長盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 賴昶安 WFSH 臺北市萬芳高中 686 /  5 142 142 139 137 135
2 黃鼎鈞 UTPE 臺北市立大學 662 / 19 137 141 132 143 134
3 洪鈺淇 UTPE 臺北市立大學 697 /  1 144 130 133 137 144
4 吳易倫 NTSU 國立體育大學 665 / 18 139 132 132 133 130
5 張宗善 NTSU 國立體育大學 644 / 29 137 135 132
6 呂佳鑫 HKHS 新竹縣湖口高中 677 /  9 137 134 131
7 陳信齊 FJU 輔仁大學 679 /  7 142 140 127
8 龔書群 CCHU 箭簇射箭大聯盟 679 /  6 142 138 122
9 林虔德 CCU 中正大學 661 / 20 139 133
9 潘宇平 PCCU 中國文化大學 677 / 10 139 130
9 王斯玄 USC 實踐大學 670 / 16 134 135
9 蔡家維 CJCU 長榮大學 674 / 12 139 138
9 薛暐翰 HCHS 新北市恆毅高中 642 / 31 139 127
9 陳琮諭 NTSU 國立體育大學 677 /  8 142 130
9 陳良旭 CCU 中正大學 657 / 22 144 121
9 龔林祥 CCHU 箭簇射箭大聯盟 692 /  3 139 139
17 吳崇賢 YFMS 桃園市永豐高中 644 / 30 139
17 吳笛 YFMS 桃園市永豐高中 650 / 27 134
17 周治亨 CPSH 國立竹北高中 660 / 21 137
17 張宸維 NCNU 國立暨南國際大學 655 / 24 132
17 曾志彬 CCHU 箭簇射箭大聯盟 656 / 23 137
17 李熙新 YHAC 永和射箭委會 687 /  4 135
17 林伯瞬 MDSH 新北市明德高中 645 / 28 129
17 林川豐 CHUS 箭簇射箭小聯盟 669 / 17 132
17 楊竣堯 NTUP 國立台灣體育運動大學 670 / 15 126
17 潘柏哲 MDSH 新北市明德高中 655 / 25 136
17 王子政 NTU 國立臺灣大學射箭社 673 / 13 131
17 秦天芃 CHUS 箭簇射箭小聯盟 671 / 14 128
17 葛恩傑 CCU 中正大學 652 / 26 135
17 鄧浩文 NTSU 國立體育大學 638 / 32 135
17 陳伯楷 UTPE 臺北市立大學 694 /  2 132
17 黃柏崴 CCU 中正大學 675 / 11 139
33 秦偉珉 CHUS 箭簇射箭小聯盟 637 / 33
34 廖家聖 CCHU 箭簇射箭大聯盟 635 / 34
35 彭洛恩 HKHS 新竹縣湖口高中 635 / 35
36 陳慶隆 CHUS 箭簇射箭小聯盟 635 / 36
37 吳貴傑 CHUS 箭簇射箭小聯盟 635 / 37
38 周俊良 MDSH 新北市明德高中 633 / 38
39 周浩民 NHCUE 國立新竹教育大學 630 / 39
40 王文哲 TPAC 台北市射箭委員會 628 / 40
41 吳菖庭 CCHU 箭簇射箭大聯盟 628 / 41
42 拉卡.巫茂 CCHU 箭簇射箭大聯盟 625 / 42
43 彭立霆 YFMS 桃園市永豐高中 622 / 43
44 張皓勛 HCHS 新北市恆毅高中 621 / 44
45 吳旻峰 USC 實踐大學 616 / 45
46 林建昌 CHUS 箭簇射箭小聯盟 616 / 46
47 張璿 NTUP 國立台灣體育運動大學 605 / 47
48 陳琮仁 NTUP 國立台灣體育運動大學 598 / 48
49 邱志祥 KF 功夫射箭隊 592 / 49
50 簡一州 FJU 輔仁大學 564 / 50
51 曹常雄 CHUS 箭簇射箭小聯盟 554 / 51
52 鄧明政 CHUS 箭簇射箭小聯盟 545 / 52
53 林冠頎 HCCVS 國立新竹高商 480 / 53
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